REQUERIMENTO Nº 057/2025

Autor: José Romeu de Oliveira Tostes

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

    O Vereador que abaixo subscreve, requer que após
tramitação regimental. Seja enviada a solicitação abaixo ao Executivo
Municipal.

-  Seja feita limpeza do barranco caído na rua Marcelo Gomide

Justificativa:

Este local estra virando deposito de lixo a céu aberto.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 20 de fevereiro de 2025

Vereador proponente:

José Romeu de Oliveira Tostes